2023年３月６日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 メ ド レ ッ ク ス

代表者名  代表取締役社長 松 村 米 浩

（コード番号：4586 東証グロース）

問合せ先  取締役経営管理部長 藤 岡  健

（TEL. 03-3664-9665）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年３月29日に開催を予定している第21期定時株主総

会に、下記のとおり、「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．定款変更の目的

将来のパイプライン拡大に備えた機動的な資金調達を可能にするため、定款第６条に規定す

る発行可能株式総数を 2023 年２月末時点の発行済株式数 30,695,100 株の約 4 倍に相当する

122,000,000 株に変更するものであります。

 

 ２. 変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

 

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数

      は 58,856,400 株とする。

 

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数

        は 122,000,000 株とする。

 

３. 日程

定款変更のための第21期定時株主総会開催日（予定） ： 2023年３月29日

定款変更の効力発生日（予定） ： 2023年３月29日

以 上